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Masz bezpieczne światła?
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Ruszyła akcja ''Twoje Światła - Twoje Bezpieczeństwo''. Będzie ona realizowana od 10 do 21
grudnia we współpracy ze stacjami diagnostycznymi. Celem akcji jest zwrócenie uwagi na
wpływ oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Złej jakości żarówki, źle ustawiona wysokość świateł, nielegalne zamienniki źródeł światła (mocniejsze żarówki,
ksenonowe czy LED-owe zamienniki żarówek) – to tylko niektóre z problemów, z jakimi spotykają się policjanci
kontrolujący pojazdy i kierowcy… oślepiani przez inne auta lub źle widzący po zmroku.

- Czy policja powinna badać światła? Naszym zdaniem jak najbardziej. I nie chodzi o kolejny "fotoradar" i
pieniądze z mandatów. Mamy tu bowiem do czynienia z rzeczywistym pojazdem na drodze, który stwarza
zagrożenie bo oślepia, albo jego kierowca nie widzi drogi dostatecznie daleko. Policja jest od tego aby
przeciwdziałać zagrożeniom. Obecne sprawdzanie świateł wzrokiem (świeci/nie świeci) to tylko
namiastka rzeczywistej kontroli – zaznaczają policjanci.

Od 10 do 21 grudnia 2016 roku realizowane będą działania w ramach ogólnopolskiej kampanii „TWOJE ŚWIATŁA -
TWOJE BEZPIECZEŃSTWO”, której celem jest uwrażliwienie uczestników ruchu na prawidłowe oświetlenie pojazdów
jako istotny element bezpieczeństwa na drodze. Udział w tym projekcie zadeklarowały stacje kontroli pojazdów
funkcjonujące pod patronatem Instytutu Transportu Samochodowego oraz zrzeszone w Polskiej Izbie Stacji
Kontroli Pojazdów. W dniach 10 i 17 grudnia kierowcy będą mogli bezpłatnie sprawdzić i ustawić światła w swoich
pojazdach. Użytkownicy aplikacji "Yanosik" będąc w pobliżu takiego punktu otrzymają SMS-a o treści: „darmowe
sprawdzanie świateł - zobacz gdzie".

Stacje diagnostyczne biorące udział w działaniach w powiecie cieszyńskim:
INTERTELL Chybie ul. cieszyńska 3
OSKP "CHWISTEK" Skocżów ul. Ciężarowa 17
SKP BIELASZKA Kończyce Małe ul. Jagiellońska 32
OSKP BIELASZKA Ustron ul. Cieszyńska 49

red.


	Masz bezpieczne światła?

